Общество с ограниченной ответственностью «» (ООО «»)

ПРИКАЗ

	21 декабря 2007

	№16

г. ______________________
Об организации воинского учета

граждан, пребывающих в запасе

Во исполнение федеральных законов Российской Федерации (РФ) от 31 мая 1996 года № 61-ФЗ "Об обороне", от 26 февраля 1997 года № 31-ФЗ "О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации", от 28 марта 1998 года № 53-ФЗ "О воинской обязанности и военной службе" и постановлений Правительства РФ от 27 ноября 2006 года № 719 "Об утверждении Положения о воинском учете" и от 26 февраля 1998 года № 258 "Основные положения по бронированию граждан Российской Федерации, пребывающих в запасе Вооруженных Сил Российской Федерации, федеральных органов исполнительной власти, имеющих запас и работающих в органах государственной власти, органах местного самоуправления и организациях"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю генерального директора по управлению персоналом ФИО организовать воинский учет всех категорий работающих граждан, подлежащих воинскому учету, пребывающих в запасе.

1.1. Обязанности по ведению воинского учета, граждан, пребывающих в запасе, и хранению бланков строгой отчетности возложить на заместителя генерального директора по управлению персоналом Кочеткову Викторию Викторовну.

1.2. Разработать и утвердить функциональные обязанности по ведению воинского учета граждан, пребывающих в запасе, план работы по осуществлению воинского учета граждан на 2008 год, согласовав его с военным комиссариатом г. Бердска.
1.3. При убытии в отпуск, командировку или на лечение ФИО временное исполнение обязанностей по ведению воинского учета и бронированию граждан, пребывающих в запасе, возложить на должность ФИО.
2. Настоящий приказ объявить руководителям структурных подразделений.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Генеральный

       _______________

И.И. Фамилия        директор                                      (личная подпись)
СОГЛАСОВАНО
Военный комиссар г. ____________
Полковник                          И.И. Фамилия
«      »________________ 200      г.

C  приказом

(распоряжением) ознакомлены:

1. __________________________   _____________________  «    »_____________ 200      г.

              (ФИО)                                                                                   (подпись)

2. ___________________________   ____________________  «    »_____________ 200      г.

              (ФИО)                                                                                   (подпись)

В.В. Кочеткова

5-35-05; 5-11-46